
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

0^ 2023 року №іШ

Про затвердження звіту про оцінку нерухомого 
майна комунальної власності Володимирецької 
селищної територіальної громади

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», розглянувпш звіт про оцінку 
будівлі ФАПу загальною площею 107,1 м.кв., який складений ПП ЕКФ 
«ПРИВАТНА СПРАВА», з метою визначення ринкової вартості для цілей 
оренди за погодженням з постійною комісією з економічних питань, управління 
комунальною власністю житлово-комунального господарства, інвестиційного 
розвитку, земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою, 
селищна рада.

ВИРІШИЛА:
л

1. Затвердити звіт про оцінку будівлі ФАПу загальною площею 107,1 м.кв., 
що розташований за адресою; Рівненська область, Вараський район, село Хиночі, 
вулиця Центральна, 17, дата складання якого 17 липня 2023 року, ринковою 
вартістю згідно оцінки 350217,00 (триста п’ятдесят тисяч двісті сімнадцять) 
гривень без податку на додану вартість.

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення 
Володимирецької селищної ради забезпечити внесення відповідних змін до 
рахунків бухгалтерського обліку.

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 
селищного голови

///Г
/■
І 1 і

Селищний голова:
о і

V

Василь КОВЕНЬКО

V;
у 0^-


